[image: image1.png]

ФАКС т.223374 От 11.11.2003г. 15:10

Начальнику УЖКХ г. Мурманска
Г-ну Лыженкову А. Г.
Начальнику МРИВЦ г. Мурманска
Г-же Киселёвой В.В.
От Куликова Александра Николаевича
183034. г. Мурманск, а/я 516
ул. Хлобыстова 28, к.2, кв. 118
т. 222310, ф. 223374
О начисленной задолженности
по квартирной плате за октябрь 2003 г.
Уважаемая Виктория Витальевна!
Прошу Вас дать пояснение по ЕПД:
[image: image2.png]yenym
T/o6¢,
Sy

B/wyc.
Imin;
Graan;
Boza

fieorp.

Bamuc
Aumen.
Hravo

EMA CHET-FOBELENAE | OAYIATENL HeHBL
TIATENGI Xno6uctona [ 29 K7 k8118 Kyukds B.E 3192517

HE

100303092317

CYRT- KBUTAHIMS

00000024

1022003

/%u . 40602810741020000041 5 Hypw. OCH w5627

Imli 33 10,2003

3429 i Weyer. 31003092317
: EmE Pacsoi |
HoRaBaH#A (EHeTHROS anl o
B/xon. B/rop: faa: PP

AANTETBAMK | KnoBkcTosa n 1281 %2 KalILE
K onsave Asanc Beero B/vopi 1 Tes Snlan
d eI b i it

2434 29 <% 21t

K-Bo npowi .

Donr.  Haw-Ho
307,71 269,41
118,40 ° 11840

Tolde iliaeiuE

56,57 0,00
260236 1028,95;

32094 ‘19216
100::26 21 33242

15..00 1500
36.30...36,30.
959.32..1542,76,

| Mipacy.

<66,8T:

0,92
<62:19,

Z Bamm THOWA Kk

nz.vma cypea. | #roro
$77.12

29680
B BT

128935
52.70

BRE:R 1

30.00
175,68
2434, 29.

Yuredn KBRTANIN, onnaves. R0 29.10.2003.
onow: Cyocumma: | 0.00;
Crpain: 22-61-10 NG cybosmmman

BHAMAHAEY Jirs | 808 BPAMAHHONO: PACUSDE BLEM, Y KOG
VOTANORIBNN NPKOORN YUOTA BOMN, Té3a (2n/3H -ANR
nnmaRanen ket Cyocugi aocioa uvaimas.

00 7asamMENCA Y. Ba ‘SAZABKSIOHORTK OCYHORTSATARSA
HATICHBNHME. NeRK 6 COOTBOTCYBAR DO Crathen 15.5
saxons "00 GCHOBaX OSEPANBHON AWIMLNCH MOTATHIN"

А именно: стоимость Т/обс. - 269=41/месяц, в октябре и сентябре месяце никаких распоряжений изменяющих тариф не было. Вы же выставляете долг 307=71, т.е. на 38=30 больше.
Прошу предъявить основания к начисленному долгу.
Из-за неисполнения судебного решения от 27.08.2003 г. я в полном объёме прекратил оплату коммунальных услуг, о чём официально уведомил УЖКХ г. Мурманска.
Прошу Вас предоставить ответ в 3-х дневный срок, мои требования по возмещению морального вреда, защите чести и достоинства сохраняют силу.
[image: image3.png]

Собственник жилого помещения А.Н. Куликов